#AIIMS/Rishi/203/AO/O.O/233

Date: 29.11.2022

## Office Order

Lt. Col. W S Siddarth is hereby appointed as the First Appellate Authority under Section 19(1) of RTI Act, 2005 (Central Act, 22 of 2005), during the leave tenure of Lt. Col. Achyut Ranjan Mukherjee. His address of correspondence is as under:

First Appellate Authority

Lt. Col. W S Siddarth
Financial Advisor
All India Institute of Medical Sciences
Rishikesh-249203
Email-fa@aiimsrishikesh.edu.in
Ph.-0135-2462987

This issues with the approval of the Executive Director, AIIMS, Rishikesh.

(Gaurav Badola) Administrative Officer

## Copy to: -

- · Lt.Col. W S Siddarth, Financial Advisor
- PS to Executive Director, AIIMS Rishikesh
- DDA/Dean(A)/MS
- SE/ Registrar/Sr. Librarian/ SAO/PRO/DDO/Sr. Procurement cum Store Officer/Store Officers/Account Officer
- · HoD, All Departments, AIIMS Rishikesh
- Notice Board
- Website committee to upload on website

## कार्यालय आदेश

लेफ्टिनेंट कर्नल डब्ल्यू. एस. सिद्धार्थ, वित्तीय सलाहकार को सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 19 (1) (केन्द्रीय अधिनियम, 2005 की धारा 22) के अन्तर्गत लेफ्टिनेंट कर्नल अच्युत रंजन मुखर्जी के अवकाश पर होने के कारण, इनके स्थान पर प्रथम अपीलीय अधिकारी नियुक्त किया गया है । इनके पत्राचार का पता निम्न प्रकार से है :

प्रथम अपीलीय अधिकारी:

लेफ्टिनेंट कर्नल डब्ल्यू. एस. सिद्धार्थ

वित्तीय सलाहकार

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, ऋषिकेश - 249203

इमेल: fa@aiimsrishikesh.edu.in

फोन नं. : 0135-2462987

कार्यकारी निदेशक, एम्स ऋषिकेश की अनुमति से जारी।

## प्रतिलिपिः

- लेफ्टिनेंट कर्नल डब्ल्यू. एस. सिद्धार्थ, वित्तीय सलाहकार
- प्रमुख निजी सचिव, कार्यकारी निदेशक, एम्स ऋषिकेश
- निजी सचिव उप-निदेशक (प्रशासन)/संकायाध्यक्ष(शैक्षिक)/चिकित्साधीक्षक
- अधीक्षण अभियंता/कुलसचिव/वरि.पुस्तकालयाध्यक्ष/वरि.प्रशासनिक अधिकारी/ जन-सम्पर्क अधिकारी/आहरण एवं वितरण अधिकारी/वरि. खरीद एवं स्टोर आफिसर/स्टोर आफिसर/लेखाधिकारी
- समस्त विभागाध्यक्ष, एम्स ऋषिकेश
- नोटिस बोर्ड
- अध्यक्ष, वैबसाईट सैल-संस्थान की वैबसाईट पर प्रदर्शित करने हेत् ।